
Poczuj ciepło, a nie rachunki dzięki serii PowerOcean

Pompa ciepła powietrze-woda PowerHeat wykorzystuje energię elektryczną, aby dostarczyć do domu ciepło z powietrza otoczenia. 

Pompa PowerHeat synchronizuje swoją pracę z energią słoneczną w taki sposób, aby zapewnić najbardziej efektywną zmianę energii 

słonecznej w ciepło. Zwiększa to niezależność od dostawców energii i dodatkowo zmniejsza wydatki na energię.

Integracja systemów PowerOcean* z jednostką PowerHeat może zostać przeprowadzona później lub zaplanowana od samego 

początku. Teraz możesz korzystać z ogrzewania czystą energią na każdym etapie.

Mieszkaniowa pompa ciepła powietrze-woda

Zamień energię słoneczną na dobry klimat
EcoFlow PowerHeat

* Gdy urządzenie PowerHeat jest zintegrowane z PowerOcean, system PowerOcean DC Fit nie jest obsługiwany.



Inteligentne ciepło, inteligentne sterowanie

Dzięki aplikacji EcoFlow można zyskać pełny wgląd w przepływ energii obejmujący zarówno ogrzewanie, jak i zużycie energii elektry-

cznej. Aplikacja oferuje wiele inteligentnych funkcji sterowania dostosowanych do indywidualnych wymagań ogrzewania domu. 

Obejmują one zdalne uruchamianie i wyłączanie, regulację temperatury dla każdej strefy oraz planowanie temperatury i trybu cichego.

Naturalny czynnik chłodniczy R290 zapewniający wydajne i czyste ogrzewanie

Pompa ciepła PowerHeat wykorzystuje ekologiczny czynnik chłodniczy R290 o GWP (potencjał tworzenia efektu cieplarnianego) 

niższym niż 20. Czynnik R290, jako naturalny gaz bez środków chemicznych emitujących gazy cieplarniane, jest wyjątkowo przyjazny 

dla środowiska. Co więcej, jest także bardzo energooszczędny, zgodny ze standardami etykiety energetycznej ErP A+++*, pomagając 

użytkownikom obniżyć rachunki za energię.

* W temperaturze 35°C poziom efektywności ErP pompy ciepła PowerHeat wynosi A+++. W temperaturze 55°C poziom efektywności ErP 

pompy ciepła PowerHeat wynosi A++.

* Zdjęcia mają jedynie charakter poglądowy.

Skontaktuj się z nami: 

Strona internetowa: https://homebattery.ecoflow.com/eu

Serwis: solutionservice.eu@ecoflow.com

Obserwuj nas: 

Facebook/Youtube/Instagram: @ecoflowtech

LinkedIn: @EcoFlow

Analiza zużycia energii na 
ogrzewanie

Pełny wgląd w dane o energii 
w całym domu

Dostosuj ustawienia temperatury 
pokojowej i ciepłej wody

Harmonogram ogrzewania 
i chłodzenia

*Wszystkie przedstawione specyfikacje i opisy mogą różnić się od rzeczywistej specyfikacji produktu. EcoFlow zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian i 
poprawek w przedstawionym i opisanym tutaj produkcie w dowolnym momencie bez uprzedniego powiadomienia o takich zmianach. Wszystkie funkcje, cechy, 
specyfikacje, projekt i inne informacje o produkcie wyświetlane na tej stronie internetowej, w tym między innymi komponenty, wydajność, dostępność i możliwości 
produktu, mogą ulec zmianie bez powiadomienia. Zawartość i symulowane obrazy na ekranie służą wyłącznie do celów demonstracyjnych.


